MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

 EDITAL Nº 025/2016, DE 24 DE MARÇO DE 2016

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E
RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR REFERENTE AO EDITAL 013/2016

DE 11 DE MARÇO DE 2016 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA OS CAMPUS

JÚLIO DE CASTILHOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA- Campus Júlio de Castilhos, Rodrigo Carvalho
Carlotto no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E RESULTADO DA AVALIAÇÃO
CURRICULAR para o  Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Professores Substitutos para o CAmpus Júlio de Castilhos.

ÁREA: Física

Candidato N1 N2 N Classificação

ADRIANA HAMMEL 61 Não Avaliado - Reprovada

ANA CLAUDIA LAUSMANN N/C* N/C* - -

JACKELINE BARBOSA BRITO N/C* N/C* - -

LEANDRO BARBOSA N/C* N/C* - -

LUIANNE RODRIGUES DOS
SANTOS

83 30
61,8 3º LUGAR

RAFAEL PIOVESAN PISTOIA 88 78 84,0 1º LUGAR

SAUL BENHUR SCHIRMER 75 59 68,6 2º LUGAR

*N/C – Não Compareceu
De acordo com Edital Nº013/2016:
- N1 - Prova de Desempenho Didático;
- N2 - Avaliação Curricular;
- N - Nota Final (N) será dado pela expressão: N = ( N1 x 0,6 ) + ( N2 x 0,4 )

Júlio de Castilhos/RS, 24 de março de 2016.

____________________________________
Rodrigo Carvalho Carlotto

Diretor Geral – IF Farroupilha Campus Júlio de Castilhos
Portaria 1616/2015

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br